
 
令和６年 11 月６日 

 
総務課長 

総務課長 
 

指名競争入札てん末書 
 
 次のとおり、指名競争入札を実施しましたので、通知します。 
 

件名 区長車のリースについて 

発注局課 総務課 

入札年月日 令和６年 11 月１日 

契約の相手方 三菱オートリース株式会社 

契約金額 ￥５５１，７６０．－ 

指名業者数 ２者 

備

考 

入札書比較価格 ￥８４０，０００．－ 

入札(見積)金額 ￥５０１，６００．－ 

入

札

て

ん

末 

 
 別添の通り 
  
  

 
 

  



入札てん末

第１回入札金額(円) 第２回入札金額(円) 最終見積額(円)

結果 結果 結果

¥501,600.-

落札

¥568,800.-

　　　　　入札執行者　総務課予算調整係　　柳原　倫世

　　　　　入札立会人　総務課予算調整係　　保木　祥子

開札日

件　名

入札参加業者

株式会社日産フィナンシャル
サービス

2

　　令和６年11月１日

区長車のリースについて

1 三菱オートリース株式会社


